
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2018年4月3日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康市志愿者协会雷锋精神学习

基地装修工程（工程概况：约100平方米

展馆）现对外公开招标。

报名截止时间：2018 年 4 月 4 日

17：30

报名地点：永康市建设路71号

联系电话：0579-87122033

永康市志愿者协会
2018年4月2日

招标公告
永康市古山镇坑口村现有田地600

余亩，现对外承包招租，望有意向的种粮

大户前来报名。

报名时间：2018年4月3日至8日

联系电话：13806779538 797669

13806770223 522209

永康市古山镇坑口村村委会

2018年4月2日

招 租
我司将永康至金华区内邮件运输

业务对外承包，望具有道路运输资质且
有实力的企业前来投标。

报名时间：2018年4月3日至5日
报名地点：永康市解放南路 275 号

二楼
电话：13605892922（楼）

中国邮政速递物流股份有限公司浙江
省永康市分公司

2018年4月2日

招标公告
永康市龙山镇下宅口村文化礼堂

修建工程（造价40万元），拟向社会公开

招标，现将报名有关事项公告如下：

报名时间：2018年4月3日至10日

16：30止

联系电话：13967456998 吕志明

永康市龙山镇下宅口村村委会

2018年4月3日

招标公告

经提升改造，华丰菜场管理处决定
在六区新增夜市经营项目，经营时间：
中午 12 时至次日凌晨 1 时，行业不限。
有意者携带本人身份证到华丰菜场管
理处办证办公室报名。

报名截止时间：2018年4月15日
联系电话：15888905660

13819904366
永康市华丰菜场管理处

2018年4月3日

招标公告
永康市唐先镇唐先一村骨灰堂工程

招标，总造价约140万元，望具备建筑工
程施工总承包叁级及以上资质的单位持
资质证书复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018年4月3日至9日
报名地点：金州大厦12楼
联系电话：15051031555

13566753300
永康市唐先镇唐先一村村委会

2018年4月3日

招标公告
● 白 垤 里 嘉 园 二 区 ，建 筑 面 积 ：

1313.85平方米。
● 城 东 路 商 业 用 房 ，建 筑 面 积

885.35平方米。
●位于永康市花街镇黄园村紧邻

330 国道，占地面积：39041 平方米，地
上建筑面积：14431.01 平方米，交通便
利，基础设施完善。

联系电话：13967938986
18258931502

房屋转让
永 康 市 西 溪 镇 尚 黄 桥 村 因 斗 槽

山改地及仙寺尖旅游开发，现需新增
安 装 80KVA 配 变 工 程 ，望 具 有 相 关
资 质 施 工 单 位 前 来 招 标 。 报 名 时 请
带押金贰万元。

报名时间：2018 年 4 月 5 日至 6 日
15时止

报名地点：村办公楼二楼
联系电话：13588617576

13906792137
永康市西溪镇尚黄桥村村委会

2018年4月3日

招标公告

永康市古山镇小城市培育试点综合开发一期——山水

一品土石方工程，根据相关法律法规规定，拟向社会公开招

标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本项目±0.00 以上挖方 158868.55m3，

其中土方52282.81m3，石方106585.74m3。

二、工程地点：永康古山镇

三、工程预算：3643028元

四、资质要求：投标人要求具备建筑工程施工总承包叁

级及以上资质；项目经理需由取得建筑工程专业贰级及以

上注册建造师证书的人员担任。

五、报名时间：2018 年 4 月 4 日至 4 月 8 日 17 时止（节

假日除外）。

六、报名地点：永康市高川花苑物业管理楼三楼

七、联系电话：0579-87180777

18257866877（施先生）

八、报名时需带材料：介绍信、企业营业执照、资质证

书、安全生产许可证、项目经理资格证书复印件加盖公章，

并装订成册。

永康市古山小城市服务功能区建设有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2018年4月3日

招标公告

本公司受委托，定于2018年4月12日（星期四）上午9时30分在金华市公
共资源交易中心永康市分中心（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，
对以下国有资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的起拍价、保证金及租期：
（一）、永康市发展和改革局所属的：
1、永富南路17号物价大楼3楼西面，出租面积约100m2，起拍价2.5万元/年，

保证金1万元；租期一年。
（二）、永康市西溪中心卫生院所属的：
2、综合楼大门口右侧第1间店面，出租面积约18m2，起拍价3万元/年，保证

金1万元；租期一年。
3、综合楼大门口右侧第2-3间店面，出租面积约36m2，起拍价5.6万元/年，

保证金2万元；租期一年。
4、综合楼大门口右侧第4间店面，出租面积约18m2，起拍价2.7万元/年，保

证金1万元；租期一年。
5、综合楼大门口右侧第5间店面，出租面积约18m2，起拍价1.8万元/年，保

证金0.8万元；租期一年。
6、综合楼大门口右侧第 6 间店面，出租面积约 6m2，起拍价 0.8 万元/年，保

证金0.3万元；租期一年。
（三）、永康中学所属的：
7、紫微中路 31 号北起 1-2 间店面，出租面积约 60m2，起拍价 5 万元/年，保

证金2万元；租期二年。
8、紫微中路31号北起3-4间店面，出租面积约60m2，起拍价5万元/年，保

证金2万元；租期二年。
（四）、永康市站前物业管理有限公司所属的：
9、石柱火车站一楼东侧，出租面积约 1100m2，起拍价 13.2 万元/年，保证金

5万；租期二年。
10、石柱火车站一楼西侧，出租面积约 600m2，起拍价 7.2 万元/年，保证金

3万元；租期二年。
11、建材公寓 8 幢 201-204 室，出租面积约 200m2，起拍价 1.95 万元/年，

保证金1万元；租期二年。
12、建材公寓 8 幢 205 室，出租面积约 50m2，起拍价 0.5 万元/年，保证金

0.2万元；租期二年。
13、建材公寓 8 幢 301、303-305、403-404 室，出租面积约 300m2，起拍

价2.7万元/年，保证金1万元；租期二年。
14、建材公寓 8 幢 302、401、402、405 室，出租面积每套约 50m2；起拍价

每套0.45万元/年，保证金每套0.2万元；租期二年。
15、建材公寓 8 幢 501-505 室，出租面积约 250m2，起拍价 2.8 万元/年，保

证金1万元；租期二年。
（五）、永康市国有资产经营管理有限责任公司所属的：
16、丽州中路4号屋顶广告位，出租面积约180m2，起拍价2.2万元/年，保证

金1万元；租期三年。
（六）、永康市房产开发公司所属的：
17、丽州南路 56 号三楼，出租面积约 274m2，起拍价 2.8 万元/年，保证金

1万元；租期三年。
18、丽州南路 58 号五楼，出租面积约 375m2，起拍价 3.38 万元/年，保证金

1万元；租期三年。
19、三中路63号店面，出租面积约88m2，起拍价3.4万元/年，保证金1万元；

租期二年十个月。
20、紫微苑 3-11 号仓库，出租面积约 21m2，起拍价 0.22 万元/年，保证金

0.1万元；租期二年十个月。
（七）、永康市芝英镇人民政府所属的：
21、芝英后城大街 149 号一楼自西向东第 6-8 间店面，出租面积约 90m2，

起拍价10万元/年，保证金4万元；租期三年。
（八）、浙江永康粮油集团公司所属的：
22、石柱粮站东起第一、二、五间仓库及店面，出租面积约 108m2，起拍价

2.1万元/年，保证金1万元；租期二年。
23、石柱粮站东起第三、四间仓库，出租面积约 36m2，起拍价 0.46 万元/年，

保证金0.2万元；租期二年。
24、七里经堂山背厂房，出租面积约 1500m2，起拍价 15.5 万元/年，保证金

6万元；租期三年。
25、大花园村钢管厂，出租面积约 4100m2，起拍价 42.5 万元/年，保证金

15万元；租期三年。
26、大花园村钢管厂后区，出租面积约 500m2，起拍价 5.5 万元/年，保证金

2万元；租期三年。
二、经营范围：1 号标的限安全物品、设备存放。2-10 号、21-25 号标的除

餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外,符合卫生、环保、安全消防要求的行业；
11-15号标的限居住；16号标的限具备有广告发布资质的广告宣传单位；17-20
号标的除餐饮、易燃易爆、娱乐业及噪音等外,符合卫生、环保、安全消防要求的
行业；26号标的限粮油经营及办公。

三、拍卖方式：增价拍卖。
四、报名及展示时间、地点：2018年4月10日至4月11日下午4时止，到金

华市公共资源交易中心永康市分中心报名。欲竞租者，个人带身份证，企业带营
业执照、法人代表身份证、委托书、代理人身份证的原件及复印件各两份，交报名
资 料 费 50 元 ，并 交 足 保 证 金（开 户 行 ：永 康 农 商 行 营 业 部 ；账 号 ：
201000162385472；户名：金华华丰拍卖有限公司永康分公司），领取相关资
料后方可参与竞拍。

咨询电话：87187839 89295182（报名处） 18767970296（745313）
公司地址：华丰东路69号三楼

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2018年4月3日

第136批国有资产经营权公开招租公告

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）


